2

Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан

№ 105							                  от 16 марта 2016 года

РЕШЕНИЕ

О  назначении  главы Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район
 Республики Башкортостан по контракту

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 12 Закона Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года №162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» и частями 2, 6, 7 статьи 20 Устава городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

Назначить Юнусову Лилию Римовну на должность главы Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по контракту (контракт прилагается).

Председатель Совета							О.В.Хальзов